
  
 
 
 
 
 
 
 
 

TILBUDSINNBYDELSE - DIREKTE ANSKAFFELSER (FOA) 

 
 

 

1 Orientering 

 

Forsvarsbygg inviterer leverandøren til å inngi tilbud på «Byggeledelse Sola Land – Utfasing av fossilt 
brensel».   

 

Ytelsen omfatter generell byggeledelse i forbindelse med byggeoppdrag og tekniske installasjoner. 

Arbeidet skal utføres i samsvar med NS 8403 alminnelige kontraktsbestemmelser for byggelederoppdrag. 

 
Det stilles krav til at byggeleder oppfyller følgende krav: 

 For å få adgang til Sola land må byggeleder være norsk statsborger 
 
I tillegg til denne innbydelsen består konkurransegrunnlaget av følgende dokumenter (vedlagt): 
 

 Forsvarsbyggs avtalemal med kontraktsbestemmelser for NS8403 (del II) 
 Leveransebeskrivelse NS8403 Byggelederoppdrag (del III) 

 
Anskaffelsen gjennomføres som en direkte anskaffelse, jf. del I i forskrift om offentlige anskaffelser. 
Konkurransen er igangsatt på følgende måte: Direkte henvendelse til utvalgte leverandører 
 

1.1 Tilleggsopplysninger / Oppdragsgivers kontaktperson  

 

Oppdragsgivers kontaktperson i konkurransefasen er:  

 

Elizabeth Calder – elizabeth.haugen.calder@forsvarsbygg.no 

 

All kontakt mellom leverandør og oppdragsgiver skal gå via oppdragsgivers kontaktperson, og fortrinnsvis via 
skriftlige meldinger i Mercell.  
 

2 Tilbudsfrist 

 
Tilbudsfrist er oppgitt Mercell.  
 
Tilbudet leveres i Mercell.  
 

2.1 Innlevering av tilbudet. 

 

Tilbudet (1 eksemplar) skal leveres elektronisk til www.mercell.no innen tilbudsfristen. 

Er du ikke bruker hos Mercell, har du spørsmål knyttet til hvordan du skal laste opp tilbudet ditt, eller 
hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på telefon  + 47 21 01 88 60  eller via e-post til 
support@mercell.com.  

mailto:elizabeth.haugen.calder@forsvarsbygg.no
http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
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Ved offentlige anbud kreves det elektronisk signatur (BankID, Commfides eller Buypass), har du spørsmål 
vedrørende dette vennligst kontakt Mercell support. NB! Hvis en ikke har brukt elektronisk signatur 
tidligere anbefales det å avklare bruken av dette i god tid før innleveringsfrist!  
 
Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur. Denne prosessen bør derfor 
settes i gang så raskt som mulig. 
 
Mercell anbefaler at man tester ut signeringen med sertifikatet man har tilgjengelig snarest mulig (i god tid før 
tilbudsfrist). Test-funksjonaliteten ligger i påmeldings-/ tilbudsinnleveringsstegene. 
 
Elektronisk signatur utenfor Norge. 
Vi gjør oppmerksom på at Mercell portalen støtter følgende elektroniske signatur fra Sverige og Danmark: 
Sverige: Svensk Bank ID, Nordea 
Danmark: Nem ID, TDC/OCES 
 
Innen EU benytter Mercell en tjeneste levert av Unizeto (http://unizeto.eu/) gjennom en avtale med DIFI og EU 
prosjektet PEPPOL (www.peppol.eu). Dette støtter de fleste X.509 sertifikater. 
 

3 Kvalifikasjonskrav 

 
Krav Dokumentasjon 

Leverandøren skal ha et ryddig forhold til innbetaling av 
skatter og avgifter 

‘Attest for skatt og merverdiavgift’ (RF-1316). Attesten 
kan bestilles via www.altinn.no. Attesten skal ikke være 
eldre enn 6 måneder regnet fra tilbudsfristen. 

 

4 Tildelingskriterier og evalueringsmodell 

 
Forsvarsbygg vil velge det tilbudet som samlet sett best oppfyller følgende tildelingskriterier: 
 

Tildelingskriterier Vekting Dokumentasjon Merknad 
Pris 50 % Utfylt prisskjema  
Tilbudt kompetanse  50 % Tilbudt personell sin 

dokumenterte 
kompetanse og erfaring 
fra gjennomføring av 
tilsvarende oppdrag innen 
bygg, elektro eller VVS. 
 

CV-en skal inneholde 
opplysninger om 
utdannelse og tidligere 
utførte oppdrag (byggherre, 
størrelse, verdi og type/art 
og medarbeiderens rolle i 
prosjektet). 

 
Krav til Byggeleder:  

 Bakgrunn og erfaring med prosjekter innen bygg, elektro eller vvs.  
 Erfaring med byggeledelse av prosjekter av tilsvarende omfang og kompleksitet 

 
Basert på de innkomne tilbud, vil Forsvarsbygg vurdere om, og eventuelt i hvilken grad, det er hensiktsmessig 
å gjennomføre avklaringer eller forhandlinger.  
 
Ved evaluering av pris, vil laveste tilbudte totalpris vil bli gitt 50 poeng, en totalpris på det dobbelte eller mer 
av laveste tilbudte totalpris vil bli gitt 0 poeng.  
 
Ved evaluering av Tilbudt kompetanse, vil best vurderte tilbud bli gitt 50 poeng. Poeng til øvrige tilbud vil bli 
skjønnsmessig redusert i forhold til best vurderte tilbud. 
 
 
 

http://www.peppol.eu/
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5 Bruk av personer med bakgrunn fra forsvarssektoren 

5.1 Bruk av personer med bakgrunn fra forsvarssektoren i anskaffelsesfasen 

Leverandøren kan som hovedregel ikke benytte tidligere ansatte i forsvarssektoren (som har vært ansatt 
innenfor de siste to år regnet fra tilbudsfristens utløp) i direkte kontakt med oppdragsgiver under denne 
anskaffelsesprosessen. Dersom leverandøren ikke har mulighet til å imøtekomme dette kravet, skal dette 
opplyses om i tilbudet. Oppdragsgiver kan i så fall søke Forsvarsdepartementet om dispensasjon.     

 

5.2 Bruk av personer med bakgrunn fra forsvarssektoren i gjennomføringsfasen 

Innenfor to år etter opphør av ansettelsesforholdet plikter leverandøren i forbindelse med 
kontraktsgjennomføringen å utvise varsomhet i forhold til bruk av tidligere forsvarsansatte for å sikre at 
oppdragsgiver ikke kommer i konflikt med habilitetsregler. 

 

6 Organisering av tilbudet 

 
Tilbudet bes organisert på følgende måte: 
 
1. Undertegnet tilbudsbrev 
 
2. Attest for skatt og merverdiavgift – RF-1346 

Attesten kan bestilles via www.altinn.no. Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra 
tilbudsfristen. 
 

3. Etisk egenerklæring (ligger vedlagt dette dokumentet) 
 

4. Prisskjema (ligger vedlagt dette dokumentet) 
 

5. CV og referanseliste for tilbudt resurs(er) 
 

http://www.altinn.no/


 

 

Vedlegg 1 – Etisk egenerklæring 
 
 
 
Som leverandør til Forsvarsdepartementet (FD) eller underliggende etater erklæres det herved 
samvittighetsfullt: 
 
1. At virksomheten har satt seg inn i de etiske retningslinjene som gjelder for næringslivskontakt mellom 

leverandører og ansatte i FD med underliggende etater. De etiske retningslinjene som gjelder for 
næringslivskontakt mellom leverandører og ansatte i FD med underliggende etater finnes på 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/fd. 

 
2. At kontakten med FD og underliggende etater skal være utelukkende profesjonell og være basert på god 

forretningsskikk. Dette innebærer blant annet at det ikke er tillatt å tilby en fordel til en ansatt eller andre 
som utfører arbeid for FD eller underliggende etater, og som kan være egnet til å påvirke deres 
tjenestehandlinger. Dette gjelder uavhengig av om fordelen tilbys direkte eller gjennom en mellommann. 

 
3. I forbindelse med innlevering av tilbud, skal det sammen med tilbudet opplyses om hvorvidt: 

a. virksomheten, eller andre som kan identifiseres med virksomheten, har vært med på å utarbeide 
spesifikasjoner for denne anskaffelsen, 

b. virksomheten har ansatt, eller tilknyttet seg noen, som i løpet av de siste to årene regnet fra 
opprinnelig tilbudsfrist, har vært ansatt i FD eller underliggende etater, 

c. virksomheten er konkurs, under gjeldsforhandling eller avvikling, har blitt innstilt, eller om 
virksomheten befinner seg i en tilsvarende prosess med hjemmel i nasjonale lover og forskrifter, 

d. virksomheten er begjært konkurs, har begjært åpning av gjeldsforhandling eller tvangsoppløsning 
eller annen lignende prosess med hjemmel i nasjonale lover og forskrifter, 

e. virksomheten, ansatte eller andre som kan identifiseres med virksomheten, ved en rettskraftig dom 
er kjent skyldig i straffbare forhold som angår den yrkesmessige vandel, eksempelvis kan nevnes 
overtredelse av nasjonale og internasjonale bestemmelser om eksport av forsvars- og 
sikkerhetsmateriell, 

f. virksomheten, ansatte eller andre som kan identifiseres med virksomheten, er rettskraftig dømt for 
deltakelse i en kriminell organisasjon, korrupsjon, bedrageri, hvitvasking av penger, terrorhandling 
eller finansiering av terrorhandling, eller 

g. virksomheten, ansatte eller andre som kan identifiseres med virksomheten, i sitt yrke har gjort seg 
skyldig i alvorlige forsømmelser mot faglige og etiske krav i vedkommende bransje, eksempelvis ved 
at forpliktelser i forbindelse med informasjonssikkerhet eller forsyningssikkerhet i en forutgående 
kontrakt har blitt misligholdt. 

 
4. Opptreden i strid med punkt 2 i denne etiske egenerklæringen, eller grovt misvisende eller feilaktige 

opplysninger eller unnlatelse av å gi opplysninger i henhold til punkt 3 i denne etiske egenerklæringen, 
kan medføre avvisning fra å levere tilbud til FD og underliggende etater. 

 
 
 
Dato: _________________________________________________ 
 
 
_______________________________________________________ 
Underskrift og tittel 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Vedlegg 3 – Prisskjema 

 

OM PRISSKJEMAET 

Samtlige åpne felt i dette skjema skal fylles inn / prises av leverandørene.  

Prisskjemaet vil kunne inneholde mengdeestimater, disse er utelukkende satt for å ha grunnlag til å 
sammenligne tilbudene i konkurransen. Estimatene er uforpliktende, og kan ikke tas til inntekt for at slike 
arbeider vil komme til utførelse. 

Samtlige priser oppgis i norske kroner og eksklusiv merverdiavgift. 

 

 
1 TILBUDTE TIMEPRISER 

 
Oppgitte timepriser benyttes som grunnlag for betaling av oppdraget og eventuelle opsjonsarbeider, samt for 
eventuelle endrings- og tilleggsarbeid. Dersom tilbyder ønsker å tilby flere ressurser, listes disse opp i tabellen. 
 

Tilbudt personell 

(oppgi navn / funksjon) 
Tilbudt timepris 

Estimert mengde 
(timer) 

Sum 

  200  

    

    

    

    

Sum eks mva  

Mva  

Sum inkl mva   

 
 


